Российская Федерация

Администрация Михайловского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2014 г.  № 31
         сл. Михайловка
         Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»

Железногорского района Курской области
Во исполнение Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регу​лирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципально​го образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Предоставлять субъектам малого и среднего предпринимательства места для размещения нестационарных торго​вых объектов на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет»  Железногорского района  строго в соответствии со Схемой.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального обнародования.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                              В.И.Крюков
Приложение №1

                                                   к постановлению Администрации
Михайловского сельсовета
Железногорског17.04.2014г. № 31
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципально​го образования «Михайловский сельсовет»
Железногорского района  Курской области

	№

п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период

функционирования

нестационарного

торгового

объекта

	1
	 сл. Михайловка (центральная площадь)
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Автомагазин
	ежедневно

	2
	д. Ратманово

(место у колодца на въезде в деревню)
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Автомагазин
	вторник,

пятница